
System Usability Scale - obecné

Jednotlivým participantům byla dána tato tvrzení:

Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Participanti pak na základě míry souhlasu odpovědili jednou z 5 možností, kde každá má bodový ekvivalent:

Rozhodně souhlasím – 5 bodů

Souhlasím – 4 body

Neutrální odpověď – 3 body

Nesouhlasím – 2 body

Rozhodně nesouhlasím – 1 bod

Od každé odpovědi na kladnou (lichou) otázku odečte hodnota 1 a u každé záporné (sudé) otázky se odečte hodnota odpovědi od čísla 5. Výsledná čísla se poté sečtou a vynásobí hodnotou 2,5. 

Tento postup je u každého uživatele již jako vzorec.

Výsledky jsou rozděleny na listy za každou aplikaci. Na začátku každého listu je pak aritmetický průměr za všechny uživatele.

Souhrnné výsledky - SUS

Aplikace Body Slovní hodnocení

Strong Workout Tracker Gym 72.6 Nadprůměrné

nSuns 74.5 Nadprůměrné

Gymaholic Workout Tracker 71.0 Nadprůměrné

Gym workout planner 69.9 Nadprůměrné

Gym Horn 68.3 Průměrné

Vlastní návrh 85.5 Výborné



Participanti pak na základě míry souhlasu odpovědili jednou z 5 možností, kde každá má bodový ekvivalent:

Od každé odpovědi na kladnou (lichou) otázku odečte hodnota 1 a u každé záporné (sudé) otázky se odečte hodnota odpovědi od čísla 5. Výsledná čísla se poté sečtou a vynásobí hodnotou 2,5. 

Výsledky jsou rozděleny na listy za každou aplikaci. Na začátku každého listu je pak aritmetický průměr za všechny uživatele.



Funkce

Aplikace nabízí spuštění tréninku z úvodní obrazovky aplikace.

Aplikace měří čas mezi sériemi a včas upozorňuje na konec pauzy.

Aplikace obsahuje databázi cviků, v níž lze filtrovat.

Rozložení ovládacích prvků aplikace odpovídá Design Guidelines.

Aplikace umožňuje přidání cviku do databáze cviků.

Aplikace zobrazuje vývoj změny síly v grafu za cyklus i za celou dobu používání.

Aplikace umožňuje zadání a sledování tělesných mír.

Aplikace umožňuje posunout tréninkový blok, pokud uživatel neodcvičí trénink v daný den

Aplikace umožňuje nastavit režim opakující se rutiny a také volný režim

Aplikace umožňuje označit neúspěšnou sérii.

Aplikace využívá 3D Touch na ikoně ve Springboard pro rychlé možnosti.

            



Funkce

Aplikace nabízí spuštění tréninku z úvodní obrazovky aplikace.

Aplikace měří čas mezi sériemi a včas upozorňuje na konec pauzy.

Aplikace obsahuje databázi cviků, v níž lze filtrovat.

Rozložení ovládacích prvků aplikace odpovídá Design Guidelines.

Aplikace umožňuje přidání cviku do databáze cviků.

Vstupní pole mají adekvátní možnosti vstupu, tak aby se zabránilo chybě uživatele. Např. číselné pole používá numerickou klávesnici, stepper nebo picker.

Aplikace zobrazuje vývoj změny síly v grafu za cyklus i za celou dobu používání.

Aplikace motivuje uživatele k dalším tréninkům např. nastavením vlastních cílů a upozorněním na milníky odcvičených dní.

Aplikace umožňuje zadání a sledování tělesných mír.

Aplikace umožňuje orientační výpočet energetické náročnosti tréninku a jeho sdílení do Aplikace zdraví.

Aplikace umožňuje posunout tréninkový blok, pokud uživatel neodcvičí trénink v daný den

Aplikace umožňuje nastavit režim opakující se rutiny a také volný režim

Aplikace umožňuje označit neúspěšnou sérii.

Aplikace využívá 3D Touch na ikoně ve Springboard pro rychlé možnosti.

            



Počet participantů

19

18

16

16

15

14

14

13

13

10

10

9

9

8



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



72.625

Body

4

2

4

2

4

3

4

2

5

1

77.5

Body

5

3

5

1

3

4

4

3

5

2

72.5

Body

5

1

3

2

4

2

3

1

4

1

80

Body

3

3



3

2

5

1

4

3

4

1

72.5

Body

3

1

3

2

5

2

3

2

3

3

67.5

Body

4

2

3

3

5

3

3

3

5

1

70

Body

4

2

5

2

4

2

4

3

4

1



77.5

Body

4

1

4

1

4

3

5

3

5

1

82.5

Body

5

2

4

3

5

3

4

1

5

1

82.5

Body

3

1

3

1

2

3

5

1

2

3

65

Body

3

1

4

3



4

2

1

4

4

1

62.5

Body

5

3

2

1

4

3

5

1

5

3

75

Body

4

3

4

2

4

3

3

1

5

2

72.5

Body

5

3

2

1

3

2

3

1

4

1

72.5



Body

3

1

3

1

4

2

3

1

4

1

77.5

Body

3

3

2

4

2

1

4

1

4

1

62.5

Body

5

3

3

1

3

2

3

1

4

1

75

Body

3

1

4

3

3

2



5

3

5

1

75

Body

3

1

2

4

5

3

2

2

5

1

65

Body

5

3

4

2

3

3

4

2

4

3

67.5



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



74.5

Body

4

2

4

2

4

2

4

1

5

1

82.5

Body

5

2

5

1

3

4

4

3

4

3

70

Body

5

1

3

2

4

2

4

2

5

1

82.5

Body

4

2



3

2

5

1

4

3

4

1

77.5

Body

4

1

3

1

5

2

4

3

3

3

72.5

Body

4

2

3

3

5

3

3

1

5

2

72.5

Body

4

2

5

2

4

2

4

3

3

2



72.5

Body

4

1

3

1

4

3

5

3

5

1

80

Body

3

1

3

1

4

2

3

1

4

1

77.5

Body

3

3

2

4

2

1

4

1

4

1

62.5

Body

5

3

3

1



3

2

3

1

4

1

75

Body

3

1

2

4

5

3

2

2

5

1

65

Body

3

1

4

3

3

2

5

3

5

1

75

Body

5

3

3

1

3

2

3

1

4

1

75



Body

4

2

5

2

4

2

4

3

4

1

77.5

Body

4

2

3

3

5

3

3

3

5

1

70

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

1

72.5

Body

5

1

3

2

4

2



3

1

4

1

80

Body

4

2

4

2

4

3

4

2

5

1

77.5

Body

5

3

5

1

3

4

4

3

5

2

72.5



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



75.375

Body

5

2

5

1

3

3

5

3

4

3

75

Body

4

2

4

1

4

3

4

2

5

1

80

Body

5

2

5

1

3

3

4

3

4

3

72.5

Body

5

3



5

1

3

4

4

3

5

1

75

Body

5

1

3

2

4

2

3

2

4

1

77.5

Body

5

1

5

1

3

1

4

3

5

2

85

Body

3

1

3

2

5

3

3

3

3

3



62.5

Body

5

1

3

2

4

2

3

1

4

1

80

Body

4

2

5

2

4

2

4

3

4

1

77.5

Body

5

3

5

1

3

4

4

3

5

2

72.5

Body

4

1

4

1



4

3

5

3

5

1

82.5

Body

3

1

2

4

5

3

2

2

5

1

65

Body

5

2

4

3

5

3

4

1

5

1

82.5

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

1

72.5



Body

3

1

3

1

2

3

5

1

2

3

65

Body

5

3

2

1

3

2

3

1

4

1

72.5

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

1

72.5

Body

5

1

3

2

4

2



3

1

4

1

80

Body

5

2

4

3

5

3

4

1

5

1

82.5

Body

5

3

2

1

4

3

5

1

5

3

75



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



71

Body

3

3

2

4

2

1

3

1

4

1

60

Body

5

3

3

1

3

2

2

1

4

1

72.5

Body

3

1

2

4

5

3

2

2

4

1

62.5

Body

3

1



4

3

3

2

4

3

5

1

72.5

Body

5

3

3

1

3

2

3

2

4

2

70

Body

4

2

5

2

4

3

4

3

4

2

72.5

Body

4

2

3

3

5

3

3

3

5

1



70

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

1

72.5

Body

5

1

3

2

4

2

3

1

4

1

80

Body

4

2

4

2

4

3

4

2

5

1

77.5

Body

5

3

5

1



3

4

4

3

5

2

72.5

Body

3

1

4

3

3

2

5

3

5

1

75

Body

5

3

3

1

3

2

3

1

4

1

75

Body

3

3

2

4

2

1

4

1

4

1

62.5



Body

3

1

3

1

4

2

3

1

4

1

77.5

Body

3

3

2

4

2

1

4

1

4

1

62.5

Body

5

3

3

1

3

2

3

1

4

1

75

Body

4

3

4

2

4

3



3

1

5

2

72.5

Body

5

3

2

1

4

3

5

1

5

3

75

Body

3

1

4

3

4

2

1

4

4

1

62.5



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



69.875

Body

4

3

5

1

3

4

3

3

5

2

67.5

Body

2

1

3

2

4

2

2

1

4

3

65

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

1

72.5

Body

2

2



5

2

2

2

3

4

3

1

60

Body

3

1

3

3

3

2

5

3

4

1

70

Body

4

3

3

1

3

2

2

1

4

1

70

Body

3

1

3

1

4

2

3

1

4

1



77.5

Body

4

2

5

2

4

2

4

3

3

2

72.5

Body

4

1

3

1

5

2

4

3

3

3

72.5

Body

3

3

2

1

4

2

3

2

4

1

67.5

Body

4

2

4

1



4

3

2

2

4

1

72.5

Body

2

3

4

1

3

5

3

3

5

1

60

Body

5

1

3

2

4

2

3

2

2

1

72.5

Body

3

1

3

2

5

3

3

3

3

3

62.5



Body

5

1

3

2

4

2

3

1

4

1

80

Body

5

3

5

1

3

4

4

3

5

2

72.5

Body

3

1

2

4

5

3

2

2

5

1

65

Body

3

3

3

2

5

1



4

3

4

1

72.5

Body

5

3

2

1

3

2

3

1

3

1

70

Body

5

1

2

2

4

2

3

1

3

1

75



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 6

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 7

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.



Výsledek SUS:

Uživatel 8

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 9

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 10

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 11

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.



5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 12

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 13

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 14

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



Uživatel 15

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 16

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 17

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 18

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.



7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 19

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 20

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



68.25

Body

5

1

2

2

3

2

3

1

2

1

70

Body

3

1

3

4

4

4

2

2

5

1

62.5

Body

3

3

3

2

4

1

4

3

4

1

70

Body

3

3



5

1

3

3

4

3

5

2

70

Body

4

1

3

2

4

2

3

1

4

1

77.5

Body

3

1

3

2

4

3

3

3

3

3

60

Body

3

1

3

2

4

2

3

2

2

1



67.5

Body

3

3

4

1

3

5

3

3

5

1

62.5

Body

4

2

4

1

4

3

5

2

3

3

72.5

Body

4

3

2

1

4

1

3

2

4

2

70

Body

3

1

3

1



3

2

4

3

3

3

65

Body

3

3

2

1

4

2

3

2

5

1

70

Body

4

1

3

2

5

2

4

3

4

3

72.5

Body

4

2

4

2

4

2

4

3

3

2

70



Body

3

1

3

1

4

2

3

2

4

1

75

Body

4

3

3

1

2

2

2

1

4

1

67.5

Body

3

1

2

3

3

2

5

3

4

1

67.5

Body

2

2

5

2

2

2



3

3

3

1

62.5

Body

3

3

3

2

5

1

4

3

4

2

70

Body

2

1

3

2

3

2

2

1

4

3

62.5



Aritmetický průměr za všechny uživatele:

Uživatel 1

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 2

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 3

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 4

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.



3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:

Uživatel 5

1. Myslím, že bych chtěl tuto aplikaci používat často.

2. Aplikace se mi zdála zbytečně složitá.

3. Aplikace se mi zdála snadno použitelná.

4. Myslím, že bych mohl potřebovat pomoc odborníka při práci s touto aplikací.

5. Myslím, že různé funkce této aplikace jsou dobře integrovány.

6. UI aplikace se mi zdálo nekonzistentní.

7. Myslím, že většina uživatelů si na tuto aplikaci zvykne rychle.

8. Zdá se mi, že ovládání aplikace je těžkopádné.

9. Při ovládání aplikace jsem se cítil sebejistě.

10. Pro užívání aplikace jsem se toho musel hodně naučit.

Výsledek SUS:



85.5

Body

5

1

2

1

4

1

4

1

4

2

82.5

Body

4

1

4

1

4

2

4

1

5

1

87.5

Body

3

1

4

1

5

1

4

2

4

2

82.5

Body

5

2



5

1

5

2

4

1

5

2

90

Body

4

2

5

1

5

2

4

2

5

2

85


